南理工组[2020] 105 号

关于申报2020年度困难党员救助金的通知

各直属党组织：

为体现党组织的关怀，切实帮助解决我校困难党员的生活，拟对我校部分生活特别困难的党员进行救助。现将有关事宜通知如下：

　　一、申报对象
全校教职工党员、学生党员（包括预备党员）。

二、享受困难救助的条件
　（一）本年度家庭突发意外事故。

（二）本人或家人患重大疾病或慢性疾病需长期坚持药物治疗。

（三）因其它原因造成家庭生活特别困难的党员。

 三、救助标准

（一）困难教职工党员救助名额为45人，救助额度分为两档，一等为1500元，二等为1000元，根据申报情况由校党委组织部提出初步意见，校党委批准。

（二）困难学生党员救助名额为130人，救助额度分为两档，一等为300元，二等为200元（名额分配见附件1）。

四、审批程序
（一）凡符合条件的，由党员本人填写《南阳理工学院困难教职工党员救助申请表》（见附件2）、《南阳理工学院困难学生党员救助申请表》（见附件3）（家庭困难主要原因应不少于200字），所在直属党组织对照救助条件，对困难党员师生进行审核。对困难学生党员各基层党组织需提出拟救助人员名单并确定救助金额等次，签署意见加盖党组织公章后，于2020年12月10日下午18：00前，连同《南阳理工学院困难教职工党员救助汇总表》（见附件4）、《南阳理工学院困难学生党员救助汇总表》（见附件5）一并报送校党委组织部（行政楼209-2室），电子版发至514820854@qq.com信箱。
（二）党委组织部进行审查，提出2020年度困难党员拟救助人员名单和拟救助金额，报校党委同意后下拨相关费用。

五、有关要求
    （一）个人申请材料要真实可靠、实事求是。

（二）各单位要高度负责，严格审核把关。对提出申请的困难党员师生情况进行公示，无异议后报校党委组织部。

    （三）各单位请按规定时间上报，逾期不再受理。

附件：1.南阳理工学院困难学生党员救助名额分配表

      2.南阳理工学院困难教职工党员救助申请表

      3.南阳理工学院困难学生党员救助申请表

      4.南阳理工学院困难教职工党员救助申请汇总表

      5.南阳理工学院困难学生党员救助申请汇总表

中共南阳理工学院委员会组织部

                 2020年12月3日

南阳理工学院党委组织部          2020年12月3日印发

附件1

    南阳理工学院困难学生党员救助名额分配表

	序号
	单位
	名额
	其中一等名额
	序号
	单位
	名额
	其中一等名额

	1
	智能制造学院党委
	15
	5
	8
	张仲景国医国药学院党委
	19
	6

	2
	信息工程学院党委
	10
	3
	9
	数理学院党委
	2
	1

	3
	计算机与软件学院党委
	21
	6
	10
	范蠡商学院党委
	16
	5

	4
	数字媒体与艺术设计学院党委
	6
	2
	11
	教师教育学院党委
	10
	3

	5
	建筑学院党委
	9
	3
	12
	传媒学院党委
	5
	2

	6
	土木工程学院党委
	7
	2
	13
	外国语学院党委
	4
	1

	7
	生物与化学工程学院党委
	6
	2

	备注：1、拟救助困难学生党员130名，其中救助金为一等的41名。

2、名额分配为指导性计划，在计划范围内可以少申报或者不申报。

截止2020年12月3日，我校共有学生党员1143名（正式党员447名，预备党员696名）。

附件2

   南阳理工学院困难教职工党员救助申请表

填报单位：                                              年  月  日

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	入党时间

	籍贯

	联系电话

	家  庭

成  员

情  况

（小家庭）
	与本人关系
	姓 名
	工作单位
	月收入（元）

	 家

庭

困

难

主

要

原

因

	  基层

党组织

审查

意见
	                                      （盖章）

                                   年     月    日

附件3

          南阳理工学院困难学生党员救助申请表

填报单位：                                           年  月  日

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	籍贯

	班级

	学号

	入党时间

	家庭人口

	申请等次

	家

庭

困

难

主

要

原

因

	基层党组织审查意见
	                                  （盖章）

                                   年     月    日

附件4

                        南阳理工学院困难教职工党员救助申请汇总表
填报单位：（盖章）                                                                          年    月    日

	序号
	单位
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	入党时间
	家庭成员数
	本人11月工资
	困难原因

附件5

                        南阳理工学院困难学生党员救助申请汇总表
填报单位：（盖章）                                                                          年    月    日

	序号
	姓名
	班级
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	入党时间
	家庭成员数
	困难原因
	申请救助等次

中共南阳理工学院委员会组织部文件

★

PAGE
1